
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

с.Малакеево Вейделевского района Белгородской области 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 6 февраля  2014года                                                                              №39 

 

 

О создании рабочей группы 

по введению ФГОС 

 

 

На основании Закона РФ «Об образовании» и в связи с введением 

федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного  

приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу  по  введению ФГОС дошкольного 

образования в МДОУ детский сад с.Малакеево в следующем составе: 

Председатель: заведующий МДОУ Решетняк Е.В. 

Члены группы: воспитатель Анцупова Л.В. 

                              воспитатель Шморгун О.И. 

                              воспитатель Фирсова Т.П. 

                              мед.сестра Васильченко С.И 

2. Рабочей группе приступить к мониторингу готовности МДОУ к 

введению ФГОС в плане выполнения санитарно-гигиенических 

условий и определения ресурсного обеспечения образовательного 

процесса. 

3. До 1 апреля 2014 года разработать и представить на утверждение план 

по введению ФГОС 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 


